

Årsredovisning
för
Schillström Retail AB
556923-5996

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Schill, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Schillström Retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till och juni 2024 bedrivit bensinstationsrörelse med dagligvaruhandel samt uthyrningsverksamhet i förhyrda lokaler i Gränby, Uppsala.

Verksamheten startade 2013-06-03 då lager förvärvades från Circle K Sverige AB. Under tidigare år har liknande verksamhet bedrivits i dessa lokaler av annan franchisetagare.

Bolaget och Circle K Sverige AB har ett kommissionärsförhållande. Därav har endast provisionsintäkten från försäljning drivmedel redovisats som intäkt, och detta som en övrig rörelseintäkt i resultaträkningen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten avyttrades i juni 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 237	17 035	16 929	15 914
Resultat efter finansiella poster	3 239	161	1 066	1 299
Soliditet (%)	88,6	45,1	50,8	59,7

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund att verksamheten har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 618 323	123 427	1 791 750
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		123 427	-123 427	0
Årets resultat			2 510 844	2 510 844
Belopp vid årets utgång	50 000	541 750	2 510 844	3 102 594

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	541 750
årets vinst	2 510 844
	3 052 594
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	52 594
	3 052 594

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 236 727	17 035 257
Övriga rörelseintäkter		3 773 842	587 309
Summa rörelseintäkter		12 010 569	17 622 566
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 635 205	-5 326 621
Övriga externa kostnader		-4 400 350	-7 746 235
Personalkostnader	2	-1 719 903	-4 246 888
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 311	-166 503
Summa rörelsekostnader		-8 822 769	-17 486 247
Rörelseresultat		3 187 800	136 319
Finansiella poster			
Ränteintäkter		51 790	25 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		-686	-565
Summa finansiella poster		51 104	25 112
Resultat efter finansiella poster		3 238 904	161 431
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-150 000	0
Förändringar av överavskrivningar		73 000	-2 000
Summa bokslutsdispositioner		-77 000	-2 000
Resultat före skatt		3 161 904	159 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-651 060	-36 004
Årets resultat		2 510 844	123 427

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	348 702
Summa materiella anläggningstillgångar		0	348 702
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	11 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	11 300
Summa anläggningstillgångar		0	360 002
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	785 551
Summa varulager		0	785 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	61 495
Övriga fordringar		382 934	565 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	745 478
Summa kortfristiga fordringar		382 934	1 372 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 252 986	1 587 313
Summa kassa och bank		3 252 986	1 587 313
Summa omsättningstillgångar		3 635 920	3 745 265
SUMMA TILLGÅNGAR		3 635 920	4 105 267

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		541 750	1 618 324
Årets resultat		2 510 844	123 427
Summa fritt eget kapital		3 052 594	1 741 751
Summa eget kapital		3 102 594	1 791 751
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		0	73 000
Summa obeskattade reserver		150 000	73 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 625	1 334 560
Skatteskulder		338 301	0
Övriga skulder		0	339 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 400	566 257
Summa kortfristiga skulder		383 326	2 240 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 635 920	4 105 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	9

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 293 160	1 202 785
Inköp	0	90 375
Försäljningar/utrangeringar	-1 293 160	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 293 160
Ingående avskrivningar	-944 458	-777 955
Försäljningar/utrangeringar	1 011 769	0
Årets avskrivningar	-67 311	-166 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-944 458
Utgående redovisat värde	0	348 702

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 300	11 300
Avgående fordringar	-11 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 300
Utgående redovisat värde	0	11 300

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Schill
Carl Schill

2025-06-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Qrev AB

Annette Samils
Annette Samils
Auktoriserad revisor


